Câmara Municipal de São Sebastião
Litoral Norte – São Paulo

Praça Prof. Antônio Argino, 84 – centro – São Sebastião/SP – CEP. 11600-000
www.camarasaosebastiao.com.br        Tel. (12) 3891-0000

INDICAÇÃO Nº 0820/2017

“Solicita ao Executivo a instalação de
manilhas, nas  valas laterais da rua
Porto Seguro, situada no bairro de
Maresias”.

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado, nos termos regimentais em vigor, INDICA
ao Excelentíssimo Sr. Prefeito, digne-se Vossa Excelência determinar a instalação de
manilhas, nas valas laterais da rua Porto Seguro, situada no bairro de Maresias.

Justificativa: Em visita in loco deste Vereador na referida rua é

possível constatar necessidade imediata da instalação das manilhas, pois esta
situação está trazendo incômodo e sérios riscos à saúde dos moradores que ali
residem, sobretudo nos dias de fortes chuvas.

                         Plenário da Câmara Municipal de São Sebastião, Sala Vereador
Zino Militão dos Santos, 12 de dezembro de 2017.

Onofre Santos Neto
“NETO”
VEREADOR

	Onofre Santos Neto